Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
PRO-REITORIA DE EXTENSAOPRO-REITORIA DE EXTENSAO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL PRX Nº 87/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DO IFSP
PROGRAMA DE ARTE, CULTURA, ESPORTE E LAZER

SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna público o Resultado
preliminar do Edital 87/2022.

Conforme previsão no item 16 - DO CALENDÁRIO do Edital PRX n° 87/2022 os recursos poderão ser interpostos no período de 23 a
24/03/2022 por meio do SUAP (Sistema Unificado de Administração Pública).

Câmpus Título Pontuação

AVR FESTIVAL ENTRETODOS - Artes, Comunicação e Direitos
Humanos - Câmpus Avaré - 2022

102

PCR Festival Entretodos - Direitos Humanos, Cidadania Política e Juventude 84
SCL Cinema e Direitos Humanos - IFSP São Carlos 102
SMP Buscando nossas histórias nas artes 106
SRQ Entretodos no Cinema in Roque 108

São Paulo, 21 de março de 2022.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino
Pró-Reitora de Extensão

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, PRO-REITOR - CD2 - PRO-EXTPRO-REITOR - CD2 - PRO-EXT, em 22/03/2022 20:50:15.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 22/03/2022. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

316060
258deee561

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: